ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

г. Магадан

15.04.2024                  № 113

О внесении изменений в приказ Северо-Восточного межрегионального

управления Росприроднадзора от 10.01.2024 № 4 «Об утверждении Плана

проведения профилактических визитов по направлению федерального

государственного геологического контроля (надзора) Северо-Восточного

межрегионального управления Росприроднадзора на 2024 год».

На основании рапорта временно исполняющего обязанности начальника

отдела государственного геологического надзора Васильева С.В. от 15.04.2024 о

перенесении  сроков  проведения  обязательного  профилактического  визита

п  р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Северо-Восточного межрегионального

управления Росприроднадзора (далее – Управление) от 10.01.2024 № 4«Об

утверждении Плана проведения профилактических визитов по направлению

федерального государственного геологического контроля (надзора) Северо-

Восточного межрегионального управления Росприроднадзора на 2024 год»,

изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Начальнику отдела информационно-аналитического, административно-

хозяйственного обеспечения и делопроизводства Дейно В.В. разместить

информацию на официальном сайте Управления.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

руководителя Управления          Н.А. Ижовкин

Приложение

к приказу Северо-Восточного МУРПН

от 15.04.2024 № 113

План

проведения профилактических визитов Северо-Восточное межрегионального управления Росприроднадзора на 2024 год

по направлению федерального геологического контроля (надзора)

№ п/п Наименование ЮЛ ИНН Лицензия Вид полезного

ископаемого

Категория риска

объектов контроля

Дата начала

осуществления ЮЛ

контролируемой

деятельности

Субъект Дата

проведения

1 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОРНО-

ДОБЫВАЮЩАЯ КОМПАНИЯ "БЕРЕЛЕХ"

4905006253 МАГ05201БР руда на золото значительный 27.08.2020 МО февраль

2 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОРНО-

ДОБЫВАЮЩАЯ КОМПАНИЯ "БЕРЕЛЕХ"

4905006253 МАГ000600БР песок золотоносный значительный 03.03.2022 МО февраль

3 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СУСУМАНСКИЙ

ГОРНО

4905001978 МАГ03079БЭ руда на золото значительный 23.06.2000 МО февраль

4 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СУСУМАНСКИЙ

ГОРНО

4905001978 МАГ04814БЭ руда на золото значительный 06.02.2018 МО февраль

5 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СУСУМАНСКИЙ

ГОРНО

4905001978 МАГ05030БР руда на золото значительный 26.02.2020 МО февраль

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

4909110022 МАГ04312БР руда на золото значительный 01.12.2011 МО февраль

7 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КОЛЫМСКАЯ

РОССЫПЬ"

4909096032 АНД001075БЭ песок золотоносный значительный 16.03.2022 ЧАО февраль

8 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО АРТЕЛЬ

СТАРАТЕЛЕЙ "ПОЛЯРНАЯ

8703001891 АНД001070БЭ песок золотоносный значительный 16.03.2022 ЧАО февраль

9 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО АРТЕЛЬ

СТАРАТЕЛЕЙ "ПОЛЯРНАЯ

8703001891 АНД016265БР песок золотоносный значительный 12.07.2023 ЧАО февраль

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕРРИТОРИЯ»

8706006954 АНД01401ТР руда вольфрамовая высокий 15.07.2021 ЧАО февраль

11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРК" БАРГОЛД"

7701558371 МАГ13593БР руда на золото значительный 10.05.2006 МО март

12 СОВМЕСТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ЗАКРЫТОЕ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

4909021566 МАГ01081БР руда на золото значительный 21.04.1995 МО март

13 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ЭЛЬКОНСКИЙ

ГОРНО

1402047530 АНД01377БР руда на золото высокий 06.04.2020 ЧАО март

14 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГАТ"

8703010984 АНД01266БЭ песок золотоносный значительный 23.03.2016 ЧАО март

15 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЗИМУТ"

8700001100 АНД016262БР песок золотоносный значительный 12.07.2023 ЧАО март

16 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛТАЙ"

8703011106 АНД01358БЭ песок золотоносный значительный 25.12.2019 ЧАО март

17 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРИМОРСКОЕ"

4909126551 МАГ04790БР руда на золото значительный 15.09.2017 МО апрель

18 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

8706006930 АНД016263БР песок золотоносный значительный 12.07.2023 ЧАО апрель

19 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

8706006930 АНД016264БР песок золотоносный значительный 12.07.2023 ЧАО апрель

20 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

8706006930 АНД016287БЭ песок золотоносный значительный 13.07.2023 ЧАО апрель

21 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

8706006930 АНД004739БЭ песок золотоносный значительный 28.06.2022 ЧАО апрель

22 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АГЕНТСТВО ВМ»

5007080847 АНД01381БР руда на золото высокий 12.10.2020 ЧАО апрель

23 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АРТЕЛЬ

8706004315 АНД01212БР руда на золото высокий 11.03.2012 ЧАО апрель

24 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ДОЛГОЖДАННОЕ»

8706007122 АНД010440ТР уголь каменный высокий 09.12.2022 ЧАО апрель

25 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КАНЧАЛАНО-

8709013452 АНД01201БР руда на золото чрезвычайно высокий 08.07.2011 ЧАО апрель

26 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «БАЗОВЫЕ

МЕТАЛЛЫ»

7720587949 АНД14974БЭ руда на золото высокий 15.07.2010 ЧАО апрель

27 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРТЕЛЬ

8708001398 АНД01151БЭ песок золотоносный значительный 08.08.2007 ЧАО май

28 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРТЕЛЬ

8708001398 АНД01152БЭ песок золотоносный значительный 08.08.2007 ЧАО май

29 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРТЕЛЬ

8708001398 АНД01196БЭ песок золотоносный значительный 16.05.2011 ЧАО май

30 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРТЕЛЬ

8708001398 АНД01304БЭ песок золотоносный значительный 25.01.2018 ЧАО май

31 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРТЕЛЬ

8708001398 АНД01305БР песок золотоносный значительный 25.01.2018 ЧАО май

32 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОН ЧУКОТКА"

8703011000 АНД01275БЭ песок золотоносный значительный 16.11.2016 ЧАО май

33 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЬДОРАДО"

4909101966 АНД000745БР песок золотоносный значительный 05.03.2022 ЧАО май

34 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЬДОРАДО"

4909101966 АНД003355БЭ песок золотоносный значительный 20.05.2022 ЧАО май

35 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АРТЕЛЬ

8703001355 АНД01329БЭ песок золотоносный чрезвычайно высокий 07.06.2019 ЧАО май

36 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕОСОЮЗ"

9726008207 АНД008203БЭ песок золотоносный значительный 05.10.2022 ЧАО июнь

37 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕОСОЮЗ"

9726008207 АНД010494БЭ песок золотоносный значительный 13.12.2022 ЧАО июнь

38 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕОСОЮЗ"

9726008207 АНД016261БР песок золотоносный значительный 12.07.2023 ЧАО июнь

39 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГОЛДАРКТИК"

8706007059 АНД005341БЭ песок золотоносный значительный 15.07.2022 ЧАО июнь

40 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРАНИТ"

8706006376 АНД005242БЭ песок золотоносный значительный 13.07.2022 ЧАО июль

41 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЖАЛТА"

2801248286 АНД005540БЭ песок золотоносный значительный 21.07.2022 ЧАО июль

42 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОМ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОЛИВ ЛОНГА"

8706005252 АНД01255БЭ песок золотоносный значительный 08.07.2015 ЧАО июль

43 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

2460098302 АНД017998БР песок золотоносный значительный 19.09.2023 ЧАО август

44 ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"РУСОЛОВО"

7706774915 АНД018496БР песок золотоносный значительный 10.10.2023 ЧАО август

45 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

7725298860 АНД01298БЭ песок золотоносный значительный 22.01.2018 ЧАО август

46 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УКРАЗИЯ"

4909130808 МАГ05060БЭ песок золотоносный значительный 08.04.2020 МО сентябрь

47 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СЕВЕРО-

ТИХООКЕАНСКАЯ УГОЛЬНАЯ

7703563722 АНД01278ТЭ уголь каменный чрезвычайно высокий 06.03.2017 ЧАО сентябрь

48 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЕРИНГ ЗОЛОТО"

7728883805 АНД01276БЭ песок золотоносный значительный 15.12.2016 ЧАО сентябрь

49 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕТВИСТЫЙ"

4205386634 АНД016255БЭ песок золотоносный значительный 12.07.2023 ЧАО сентябрь

50 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЫМПЕЛ"

8703011071 АНД01357БР песок золотоносный значительный 25.12.2019 ЧАО сентябрь

51 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

8709013580 АНД005241БЭ песок золотоносный значительный 13.07.2022 ЧАО сентябрь

52 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧУКОТ-МИНЕРАЛ"

8700000314 АНД005132БЭ песок золотоносный значительный 08.07.2022 ЧАО сентябрь

53 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

8703011226 АНД005542БЭ песок золотоносный значительный 21.07.2022 ЧАО сентябрь

54 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЗОЛОТО-

8703011226 АНД01356БЭ песок золотоносный значительный 25.12.2019 ЧАО сентябрь

55 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЗОЛОТО-

8703011226 АНД01413БЭ песок золотоносный значительный 22.10.2021 ЧАО сентябрь

56 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТЕПАНЫЧ И К"

4908013749 МАГ04702БЭ песок золотоносный значительный 08.02.2017 МО октябрь

57 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СУСУМАНСКАЯ

9704151348 МАГ011034БР руда на золото значительный 27.12.2022 МО октябрь

58 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СУСУМАНСКАЯ

9704151348 МАГ015416БР руда на золото значительный 08.06.2023 МО октябрь

59 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭВЕНСКАЯ

4909127604 МАГ05265БР руда на золото значительный 26.11.2020 МО октябрь

60 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭВЕНСКАЯ

4909127604 МАГ05267БЭ руда на золото значительный 26.11.2020 МО октябрь

61 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭВЕНСКАЯ

4909127604 МАГ05266БЭ руда на золото значительный 26.11.2020 МО октябрь

62 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАЙЗ"

4909906625 АНД001067БЭ песок золотоносный значительный 16.03.2022 ЧАО октябрь

63 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАЙЗ"

4909906625 АНД001071БЭ песок золотоносный значительный 16.03.2022 ЧАО октябрь

64 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАЙЗ"

4909906625 АНД001073БЭ песок золотоносный значительный 16.03.2022 ЧАО октябрь

65 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАЙЗ"

4909906625 АНД001074БЭ песок золотоносный значительный 16.03.2022 ЧАО октябрь

66 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАЙЗ"

4909906625 АНД001076БЭ песок золотоносный значительный 16.03.2022 ЧАО октябрь

67 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАЙЗ"

4909906625 АНД005541БЭ песок золотоносный значительный 21.07.2022 ЧАО октябрь

68 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАЙЗ"

4909906625 АНД016256БЭ песок золотоносный значительный 12.07.2023 ЧАО октябрь

69 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧУКОТСКАЯ

8706006859 АНД01371БЭ песок золотоносный значительный 13.03.2020 ЧАО октябрь

70 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧУКОТСКАЯ

8706006859 АНД005342БЭ песок золотоносный значительный 15.07.2022 ЧАО октябрь

71 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РУДНИК

8706006129 АНД01204БЭ руда на золото чрезвычайно высокий 20.09.2011 ЧАО октябрь

72 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РУДНИК

8706006129 АНД01219БР руда на золото высокий 10.10.2012 ЧАО октябрь

73 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗОЛОТОРУДНАЯ

4909121850 МАГ04657БЭ руда на золото значительный 02.06.2016 МО ноябрь

74 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИЗАН ПЛЮС"

4900010136 МАГ05399БП песок золотоносный значительный 18.08.2021 МО ноябрь

75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИЗАН ПЛЮС"

4900010136 МАГ05400БП песок золотоносный значительный 18.08.2021 МО ноябрь

76 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРАКТИК И К"

4909906417 МАГ04086БЭ песок золотоносный значительный 13.03.2008 МО ноябрь

77 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРАКТИК И К"

4909906417 МАГ04090БЭ песок золотоносный значительный 13.03.2008 МО ноябрь

78 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Т-ЦЕМЕНТ"

7733652803 МАГ04217БР песок золотоносный значительный 10.06.2010 МО ноябрь

79 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Т-ЦЕМЕНТ"

7733652803 МАГ04218БР песок золотоносный значительный 10.06.2010 МО ноябрь

80 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Т-ЦЕМЕНТ"

7733652803 МАГ04478БЭ песок золотоносный значительный 09.12.2013 МО ноябрь

81 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Т-ЦЕМЕНТ"

7733652803 МАГ04480БЭ песок золотоносный значительный 09.12.2013 МО ноябрь

82 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Т-ЦЕМЕНТ"

7733652803 МАГ04481БЭ песок золотоносный значительный 09.12.2013 МО ноябрь

83 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Т-ЦЕМЕНТ"

7733652803 МАГ04482БЭ песок золотоносный значительный 09.12.2013 МО ноябрь

84 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮЖНЫЙ КЕГАЛИ"

4900011161 МАГ05432БР руда на золото значительный 21.12.2021 МО ноябрь

85 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «РУДНИК

КАРАЛЬВЕЕМ»

8703009509 АНД01209БР руда на золото чрезвычайно высокий 20.02.2012 ЧАО ноябрь

86 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ЧУКОТСКАЯ

ГОРНО-ГЕОЛОГИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ»

8709009294 АНД01252БР руда на золото высокий 29.04.2015 ЧАО ноябрь

87 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГДК КОЛЫМА"

4909125910 МАГ04778БР руда на золото значительный 10.08.2017 МО декабрь

88 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОМ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОЛД МИНЕРАЛ"

4900010739 МАГ014570БР руда на золото значительный 12.05.2023 МО декабрь

89 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГОРНАЯ ЭНЕРГИЯ"

4900011154 МАГ05433ТР уголь каменный значительный 21.12.2021 МО декабрь

90 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЗОЛОТОДОБЫВАЮЩАЯ

КОМПАНИЯ "КУПОЛ"

8706004139 АНД016257БЭ песок золотоносный значительный 12.07.2023 ЧАО декабрь

91 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЗОЛОТОДОБЫВАЮЩАЯ

КОМПАНИЯ "КУПОЛ"

8706004139 АНД018495БР песок золотоносный значительный 10.10.2023 ЧАО декабрь

92 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЗОЛОТОДОБЫВАЮЩАЯ

КОМПАНИЯ "КУПОЛ"

8706004139 АНД01324БЭ песок золотоносный чрезвычайно высокий 10.10.2023 ЧАО декабрь

93 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «НОВАЯ РУДНАЯ

КОМПАНИЯ»

9710029770 АНД01391БР руда на золото высокий 25.02.2021 ЧАО декабрь

94 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ШАХТА

«УГОЛЬНАЯ»

8701003195 АНД00846ТЭ уголь Чрезвычайно

высокая

01.06.2000 ЧАО май

	1
	2
	3
	4